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Dentalum stärker ledningsgruppen genom topprekrytering 
och rustar för att möta framtidens tandvård 
 

Dentalum tar ett kraftfullt steg för att möta framtidens tandvårdsbehov genom att förstärka 
ledningen med Dajana Houdek som Chief Growth Officer & Talent Acquisition. Dajana kommer att 
spela en central roll på bolagets fortsatta resa där patienternas behov och medarbetarnas 
utveckling står i centrum. 

Dajana Houdek har en gedigen bakgrund inom tandvårdssektorn och kommer närmast från Aqua 
Dental, där hon under sina nio år haft en ledande befattning och nyckelroll i företagets tillväxtresa. 
Under sin tid där har Dajana varit delaktig i 21 förvärv och 12 klinikbyggen, och bidragit till att 
organisationen vuxit från 40 till 800 medarbetare. I sin nya roll på Dentalum kommer Dajana att vara 
en drivande kraft i att identifiera, attrahera och rekrytera topptalanger till både befintliga och nya 
kliniker. Hon kommer också att leda arbetet med att expandera Dentalums närvaro genom 
nyetableringar i regioner med stor efterfrågan på tandvård. 

"Vi är oerhört glada över att Dajana väljer att bli en del av Dentalum. Hennes erfarenhet och passion 
för att bygga framgångsrika team och kliniker är precis vad vi behöver för att ta nästa steg på vår resa. 
Med Dajana ombord stärker vi vår förmåga att etablera oss i områden där tillgängligheten är låg, 
vårdbehovet är omfattande och där Dentalum kan bidra till en ökad samhällsnytta.," säger Max Dorthé 
Ladow, VD på Dentalum. 

”Jag brinner för att skapa en arbetsplats där människor känner sig trygga, värderade och inspirerade. 
Dentalum delar dessa värdegrunder och det finns en genuin vilja att bygga något som är hållbart både 
för patienterna och för medarbetarna. Det är den kombinationen av hjärta och framåtanda som gjorde 
det självklart för mig att bli en del av Dentalums fortsatta resa," säger Dajana Houdek. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Max Dorthé Ladow, VD och medgrundare, +46 709 85 97 83, max.ladow@dentalum.com    

Dajana Houdek, Chief Growth Officer & Talent Acquisition, +46 767 80 93 33, dajana.houdek@dentalum.com 

Besök: www.dentalum.com 

Om Dentalum 

Dentalum Operations AB (publ) är en snabbväxande tandvårdskedja med fokus på att förvärva lönsamma och 
hållbara tandvårdskliniker i Norden. Dentalums filosofi bygger på lokal förankring där klinikägarna får fortsätta vara 
entreprenörer och driva verksamheterna med hög självständighetsgrad även efter genomfört förvärv. Dentalum har 
som mål att bygga en organisation i världsklass och är övertygade om att rätt arbetsmiljö, utvecklingsmöjligheter 
och företagskultur skapar ett motiverande och engagerande arbetsklimat som leder till den högsta kvalitet av vård 
och en enastående service till våra patienter. 


